1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

FRACASSADA

A Câmara Municipal de Macaé, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público para

conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 022/2017 EXCLUSIVO

para Empreendedores Individuais, Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte. Tipo Menor Preço
Global, cujo objeto é  contratação de empresa especializada em prestação de serviços de estofamento

de móveis, visando a restauração dos bens pertencentes a Câmara Municipal de Macaé, que na sessão

do último dia 19/12/2017, foi declarada FRACASSADA, em virtude dos motivos constantes nos

autos. Maiores informações na sede da Câmara Municipal de Macaé, sito à  Rodovia Christino José da Silva

Junior, Virgem Santa – Macaé/RJ.
Macaé-RJ, 19 de dezembro de 2017, PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

Gabriele Vidal Souza.